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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی صبح دیروز در نشستی که با دعوت ایشان از 
رئيس جمهوری و اعضای هيأت دولت برگزار شد، با تأکيد بر 
توانایی کشور برای عبور از مشکلات اقتصادی با برخورداری 
از روحيه انقلابی و مجاهدت، کار و تلاش شبانه روزی 
مسئولان و همکاری و همراهی آحاد مردم، شرایط و الزامات 
استمرار پيشرفت و حرکت پرشتاب به سمت اهداف را بيان 
کردند.حضرت آیت الله خامنه ای در این جلسه، شرط اصلی 
موفقيت در همه عرصه ها را برخورداری از »روحيه قوی، 
انگيزه، شجاعت و عزم راسخ« دانستند و افزودند: »همه 
مدیران دولتی باید در مقابل مشکلات با تحرک بيشتر و 
با احساس مسئوليت مضاعف عمل کنند.«رهبر انقلاب 
اسلامی، تيم اقتصادی دولت را مياندار و محور اصلی کار و 
تحرک در کشور خواندند و همه دستگاه ها را به هماهنگی 
با آن فراخواندند.ایشان شرط دیگر غلبه بر تنگناها را ارسال 
تصویری مقتدر از دولت برشمردند: »تصویر دولت در چشم 
مردم باید تصویری توانا، کارآمد و تلاشگر باشد، زیرا نفس 
تلاشگری برای مردم جذاب و اميدوارکننده است.«رهبر 
انقلاب اسلامی همچنين صداوسيما و دستگاه های 
تبليغاتی را به انتقال تصویر درست از اقدامات دولت توصيه 
کردند: »البته بيان انتقادهای منطقی اشکالی ندارد، ضمن 
اینکه بخش عمده ای از تصویرسازی درست از دولت وابسته 
به عملکرد مسئولان است، یعنی مسئولان باید به ميان 
مردم، کارگران و صنایع بروند و از نزدیک با آنها ارتباط برقرار 
کنند.«حضرت آیت الله خامنه ای با مقتدرانه توصيف کردن 
مواضع رئيس جمهوری کشورمان در اروپا افزودند: »نشان 
دادن اقتدار در مقابل بيگانگان بویژه امریکایی ها امری لازم 
است و این کار باید بهنگام، صریح و قاطع انجام شود. البته 
طرف های اروپایی موظفند تضمين های لازم را درخصوص 
برجام بدهند، اما نباید اقتصاد کشور به این موضوع گره زده 
و معطل آن شود.«حضرت آیت الله خامنه ای با تأکيد بر 
»لزوم گسترش روزافزون دیپلماسی و ارتباطات خارجی«، 
گفتند: »به جز موارد معدودی همچون امریکا، روابط کشور 
با شرق و غرب باید هر چه بيشتر تقویت شود و تحرک 
عملياتی و هدفمند دیپلماسی افزایش یابد.«ایشان، تهيه 
»نقشه راه اقتصادِ باثبات« را لازم دانستند و افزودند: »اگر 

نقشه راه اقتصاد تهيه شود، مردم و فعالان اقتصادی تکليف 
خود را خواهند دانست و با احساس ثبات و آرامش به کمک 
دولت خواهند شتافت. باید با متخلفان در هر سطحی که 
هستند برخورد شود.«رهبر انقلاب اسلامی دستور روز 
گذشته رئيس جمهوری برای برخورد با تخلفات در واردات 
خودرو را خوب خواندند و افزودند: »البته این دستورها باید 
پيگيری شود تا به نتيجه مطلوب برسد.«ایشان »اشراف 
و اعمال قدرت دولت بر مبادلات مالی برای جلوگيری 
از عمليات مخرب نظير قاچاق و پولشویی« را ضروری 
دانستند و با اشاره به برخی تخلفات انجام شده در استفاده 
از ارز دولتی گفتند: »باید با سامانه های مربوط یا مقررات 
قانونی جلوی چنين تخلفات آشکاری گرفته شود.«ایشان 
با تأکيد بر اینکه در مبارزه با مفاسد ابتدا باید با فساد و 
عنصر متخلف برخورد و سپس به طور شفاف اطلاع رسانی 
شود، گفتند: البته مسأله برخورد با مفاسد در وهله اول به 
عهده مسئولان دستگاه هاست و پس از آن باید موضوع به 
قوه قضائيه واگذار شود.حضرت آیت الله خامنه ای، »حرف 
زدن رودرروی مسئولان با مردم و بيان شرایط« را لازم 
دانستند و خاطرنشان کردند: مشکلات را با مردم در ميان 
بگذارید و ضمن ارائه اقدامات خود، نقشه دشمن را برای آنها 

تبيين کنيد.ایشان در پایان گفتند: جداً معتقدم دولت به 
شرط انجام اقدامات لازم خواهد توانست بر مشکلات فائق 
آید و توطئه های امریکا را ناکام بگذارد.در این جلسه، آقای 
روحانی، رئيس جمهوری، خطاب به رهبر انقلاب اسلامی 
گفت: همه تلاش خود را به کار می بندیم تا نکاتی را که بيان 
فرمودید، عملياتی و اجرایی کنيم.رئيس جمهوری با اشاره 
به تلاش دشمن برای نگران کردن مردم از آینده و ایجاد 
انتظارات تورمی، افزود: با وجود همه تلاش های روانی و 
اقتصادی دشمنان ایران، درآمدهای ارزی و ریالی کشور 
در سه ماهه اول امسال بيش از سه ماهه اول سال قبل 
بوده و در بخش عمرانی 22 برابر سال قبل اعتبارات لازم 
تخصيص و تأمين شده است.آقای روحانی با تأکيد بر اینکه 
برخی مسائل همچون اشکالات نظام بانکی و نقدینگی، 
ارتباطی با تحریم و فشارهای خارجی ندارد و از گذشته 
وجود داشته است، به برنامه دولت برای حل این مسائل 
اشاره کرد و گفت: حل این مسائل جزو دستور کارهای 
اساسی شورای عالی هماهنگی اقتصادی و ستاد اقتصادی 
دولت است.رئيس جمهوری همچنين هماهنگی کامل قوا 
و دستگاه ها برای خنثی کردن توطئه های امریکایی ها را 

ضروری دانست.

عیش ونوش بر سر سفره سینما

امینفرجپور
روزنامهنگار

چند روز پيش که در فهرست کمک های دولتی 
به سينما و سينماگران ایران، فهرست کمک های 
مرکز گسترش سينمای مستند و تجربی یا چيزی 
در این مایه ها هم منتشر شد؛ به این نتيجه رسيدم 
که در این سينما فقط من و امثال من هستيم 
که سرمان بی کلاه مانده. منی که الان چندسالی 
می شود بعد از دو فيلمی که ساخته ام و حتی 
یکی شان در فجر هم جایزه برده، دربه در دنبال 
سرمایه و سرمایه گذار می گردم؛ و کسانی چون 
من که شاید شرایط بدتری را هم از سر گذرانده 
باشند و دور خود چرخيدن هایشان سرگيجه آورتر 
هم بوده باشد؛ با این که دیگر به تجربه دریافته ایم 
که در آخر کار تنها چيزی که نصيب می شود، باد 

هواست و اميد واهی فرداها...
در تمام این سال ها، چه در رسانه های 
تصویری، چه در فارابی، چه در گروه هنر و 
تجربه )که جایی شده برای رفيق بازی و سفره ای 
شده برای دورهمی رفقای گرمابه و گلستان- و 
در این بين فيلمی را که در ده ها فستيوال 
خارجی و داخلی جایزه برده، سر می دوانند تا 
جا برای آثار بی نام و نشان رفقا تنگ نشود( و 
چه حالا در مرکز گسترش... با ده ها و صدها متر 
و معيار برای حمایت از آثار مواجه بوده ایم؛ اما 
در عمل می بينيم که فقط و فقط قرار بوده از 
یک سری آدم و فيلم خاص در تمام این مراکز 
حمایت شود، بی توجه به این که چه کرده و چه 

ساخته اند...
برویم سر فهرست جدید مرکز گسترش. آیا 
می دانيد جایی که نامش مرکز گسترش سينمای 
مستند و تجربی است، از فيلم های اخراجی های 
1 و 2 بيش از 332 ميليون تومان حمایت کرده 
است؟ می دانيد محسن اميریوسفی که نامش در 
فهرست رسانه ها و فارابی هم بود و کلا سه فيلم 
اکران نشده دارد، برای آتشکار هم 220 ميليون 
گرفته؟ می دانيد ده یازده سال بعد از فيلم هایی 
چون مارمولک و چند فيلم دیگر این مرکز 
از این فيلم ها حمایت های چند صدميليونی 
کرده؟ جناب مرکز گسترش! می توانيد بگویيد 
فيلم های چون پاپيتال، همخانه، دلشکسته، حس 
پنهان، قفس طایي، مهتاب روي سکو و چندین 
و چند فيلم دیگر چه نسبتی با سينمای مستند 
و تجربی دارند؟ آیا می دانيد فيلمی چون شهابی 
از جنس نور که در تنها نمایش جشنواره ای اش 
تنها و تنها چهارنفر فيلم را تا آخر تماشا کردند 
و شاهد این مثال هم یادداشت های جشنواره ای  
سال نمایش این فيلم در رسانه های مختلف است، 
دو ميليارد ونيم از مرکز گسترش گرفته؛ و رنج و 
سرمستی جهانگير الماسی هم حدود یک و نيم 

ميليارد؟!
به  هرحال، یک سفره ای پهن شده و دوستان سر 
این سفره نشسته اند و حالشان را می برند. نوش 
جانشان. فقط دیگر با آن شعارهای دهن پرکن شان 
سر ملت را درد نياورند و به شغل شریف شان 

مشغول باشند...
دیگر زیاده عرضی نيست...

یادداشت

نامه دوم شریعتمداری به 
روحانی درباره چیست؟

وزیر صنعت در نامه خود به رئيس جمهوری 
نوشته است »با نصب العين قرار دادن دستور 
حضرتعالی، متخلفين را علاوه بر معرفی به دستگاه 
اطلاعاتی به هيأت رسيدگی به تخلفات اداری 
و مراجع قضائی به حسب مورد معرفی می کند، 
همچنين سامانه یکپارچه کنترل صادرات و 
واردات را... در اسرع وقت تکميل تا امکان هر گونه 
سوءاستفاده را بخشکاند.« در این نامه آمده است:   
»از توجه ویژه و سریع به گزارش 20 صفحه ای در 
شفاف سازی تخلفی که در نيمه نخست  سال 13۹۶ 

قبل از آغاز دولت دوازدهم آغاز شده سپاسگزارم.«

هفته های  در   شهروند  روزنامه 
اخير در شکل و محتوا متحول 
و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
 انتقادات خود بی نصيب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پيامک 

باشيد تماس  در   5000262662

 

همزمان با ميلاد حضرت فاطمه معصومه )س(، رئيس 
جمعيت هلال احمر با حضور در مرقد مطهر آن حضرت، 
همراه با جمعی از مراجع تقليد، روحانيون و مردم ایران 
اسلامی در ویژه مراسم آغاز دهه کرامت شرکت کرد. 
همچنين در ادامه دیدار با مراجع عظام در هفته هلال 
احمر،  دکتر علی اصغر پيوندی رئيس و جمعی از مسئولان 
ارشد جمعيت هلال احمر، در این سفر با تعداد دیگری از 
مراجع عظام تقليد نيز دیدار کردند. آنها ابتدا به دیدار آیت 
الله مکارم شيرازی رفتند. دکتر پيوندی در آغاز این دیدار 
با بيان اینکه شعارهای کلی جمعيت هلال احمر به عنوان 
یک نهاد عام المنفعه و بشردوستانه با موازین اسلامی منطبق 
است، گفت: هلال احمر چند شعار کلی و اساسی دارد. 
شعارها و اهدافی مانند حفظ کرامت انسانی، کاهش درد و 
رنج انسان ها، ترویج صلح و دوستی و ارتقای سلامت که برای 
تحقق همه آنها بدون در نظر گرفتن رنگ، نژاد، قوميت و...

تلاش می کند. 
او ادامه داد: هلال احمر در هنگام بروز حوادثی مانند 
سيل، زلزله و... همواره به عنوان نخستين نهادی که هدفش 
امدادرسانی است، حاضر شده و توانسته خدمات مناسبی 
برای کاهش تلفات و آلام انسانی انجام دهد که حقيقتا برگ 
زرینی برای این نهاد است.پيوندی در ادامه به حضور هلال 
احمر ایران در حوادث بين المللی در خارج از مرزها اشاره 
کرد و گفت: جمعيت هلال احمر ایران در حوادث بين المللی 
مانند امدادرسانی به آوارگان ميانمار که مسلمانان این کشور 
مظلومانه از دیار خود رانده شده بودند با راه اندازی درمانگاه، 
ارسال بسته های غذایی و دارویی حضور فعال داشته و کمک 
حال آوارگان بوده است. همچنين امدادگران و داوطلبان 
جمعيت در مراسم باشکوه اربعين و حج بر حسب وظيفه 
ذاتی هلال احمر به زائران خدمات رسانی کرده اند.آیت الله 
مکارم شيرازی هم ضمن قدردانی از خدمات جمعيت 
هلال احمر با بيان اینکه دین مبين اسلام اهميت زیادی 
به خدمت رسانی به مردم داده است، گفت: در قرآن کریم 
آمده که اگر کسی انسانی را نجات دهد، گویا تمام دنيا را زنده 
کرده است. تعبيری از این بالاتر وجود ندارد. در این آیه هم 

نجات مادی و هم نجات معنوی با یکدیگر جمع شده است. 
همچنين در روایات نيز آمده است که معصومين چقدر 
برای نجات انسان ها پيشگام بودند. یعنی کمک کردن به 
نيازمندان از اساس تعاليم اسلامی است. مخصوصا اگر آن 
نيازمند خودش حادثه دیده باشد.ایشان در ادامه بر سرعت 
عمل در یاری به حادثه دیدگان، جذب جوانان به خدمات 
عام المنفعه و همچنين خبررسانی خوب به مردم از این 
خدمات تاکيد کردند و افزودند سرمایه اصلی شما اعتماد 

مردم است باید برای حفظ و افزایش آن بکوشيد.
سازمان عاطفه ها

دکتر علی اصغر پيوندی و مسئولان جمعيت هلال 
احمر پس از دیدار صبحگاهی با آیت الله مکارم شيرازی 
به دیدار آیت الله علوی گرگانی یکی دیگر از مراجع تقليد 
شيعه رفتند. در آغاز این دیدار، دکتر پيوندی گزارشی 
از  فعاليت های جمعيت هلال احمر در حوادث چند ماه 
گذشته ارایه داد و گفت: هلال احمر به عنوان یک نهاد 
عام المنفعه و نيز امانتدار مردم کمک های ۶۷ميليارد تومانی 
آنها را در اختيار آسيب دیدگان و حادثه دیدگان زلزله قرار 

داده است.

آیت الله علوی گرگانی در آغاز سخنانش از تعبير سازمان 
عاطفه برای معرفی هلال احمر استفاده و عنوان کرد: 
حقيقتا می توان نام سازمان عاطفه را برای هلال احمر 
انتخاب کرد. چرا که عمل این سازمان یک عمل عاطفی 
است و در قبال فعاليت ها و خدماتش به دنبال جزا و پاداش 

نيست.
ارزش کار شما عندالله است

دیدار با آیت الله وحيد خراسانی، یکی دیگر از مراجع 
تقليد شيعه، پایان بخش دیدارهای رئيس جمعيت هلال 
احمر و هيأت همراه با مراجع تقليد در روز ميلاد با سعادت 
حضرت فاطمه معصومه)س( بود. آیت الله العظمی وحيد 
خراسانی ضمن قدردانی از تلاش ها و زحمات خانواده هلال 
احمر در خدمت رسانی به مردم، با بيان اینکه کار هلال احمر 
در امدادرسانی و خدمت رسانی به حادثه دیدگان، کار بسيار 
پر ارزشی است، یادآور شد: در حدیث معتبری آمده است 
ملائک آسمان، در زمين عمله الله ناميده می شوند. یعنی 
کارگران خداوند در زمين هستند. اینها کسانی هستند که 
سعی می کنند گره از کار مردم بازکنند. بنابراین ارزش کار 

آنها عندالله حساب ندارد.

در دیدار رئيس و جمعی از مسئولان ارشد جمعيت هلال احمر با مراجع عظام مطرح شد:

سرمایه اصلی شما  اعتماد مردم است
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معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: لوایح تأمین امنیت زنان در مقابل خشونت و حمایت 
از کودکان و نوجوانان ازجمله پیگیری های مستمر این معاونت با همکاری بانوان نماینده مجلس و در 
راستای حمایت از دختران امروز و مادران فردای کشور مراحل نهایی را طی می کنند. معصومه ابتکار 
ادامه داد:   امروزه برنامه ریزی برای دسترسی به آموزش، بهداشت و ورزش برای تضمین سلامت و نشاط 

جسمی و روحی دختران از جهت گیری های اصلی دولت ها به شمار می رود. 

معصومه ابتکار:  

لایحه تأمین 
امنیت زنان 
درمراحل آخر

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟45 / 16
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در نشست خبری سخنگوی دستگاه قضا مطرح شد:

 از ماجرای مائده هژبری
 تا نام سلطان سکه

با توجه به اتفاقاتی که طی روزهای گذشته 
افتاده بود به نظر می رسيد نشست خبری دیروز 
غلامحسين محسنی اژه ای،  سخنگوی قوه 
قضائيه نکات جالبی داشته باشد که همينطور 
هم بود. مهمترین قسمت های این نشست 

خبری را مرور کنيد:
 متاسفانه در سال های ۹1 و ۹2 افرادی 
دستگير شدند. از جمله کسی که در همين 
موضوع هم دستگير شده و نيروی انتظامی 
گفته دو تن سکه داشته است. این فرد »حميد 
مظلومين« است و پسرش »محمدرضا 
مظلومين«  نام دارد که آن موقع هم دستگير 
شدند و حکم گرفتند و رسماً بانک مرکزی به 
دادسرا و دادگاه گفتند اینها با نظر و هماهنگی 
ما بوده است و ما این دلارها را در اختيارشان قرار 
دادیم. حالا اینها مدعی هستند که بانک مرکزی 
سياستی داشته و ما با هماهنگی بانک مرکزی 
این کار را کرده ایم اما هنوز معلوم نيست این 
ادعا درست است یا خير و اصلا مشخص نيست 
با همان ضابطه ای که قرار بوده کار انجام شده 

است.
  قاضی اجازه پخش تصویرمتهم }مائده 
هژبری{ یا نام او را نداد و حتی قرار بود 
صداوسيما برای اجرای این فيلم از مرکز 
رسانه ای قوه قضائيه کمک بگيرد؛ این کار را هم 
نکرد. هرچند در فيلم تصویر واضح افراد پخش 
نشد و نام آنها هم برده نشد ولی قوه قضائيه اجازه 

پخش این فيلم را نداده بود.
 در رابطه با واردات غيرمجاز تلفن همراه 
افرادی بازداشت هستند. برخی شرکت ها 
پلمپ شده اند و اسنادی که به دست آمده 
نشانگر چند تخلف بزرگ است که اميدواریم 

اطلاعات بيشتری در آینده بدهيم.
 بادستور ریاست قوه قضائيه در هریک از 
زمينه های تخلفات ارز، سکه و واردات برخی 
کالاها از جمله تلفن همراه و ورود برخی 
خودروها به صورت غيرقانونی، شعبات و بازرس 
ویژه در نظر گرفته شده است. به رئيس کل 
دادگستری تهران گفته شده پرونده ها به محض 
آماده شدن در دادسرا به سرعت و خارج از نوبت 
رسيدگی شوند؛ دادستان کل کشور نيز در این 

زمينه نظارت و کمک می کند.

مقام معظم رهبری در دیدار با رئيس جمهوری و هيأت دولت: 

دولت می تواند بر مشکلات فائق آید
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